



ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1

analogicky dle § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“)

v rámci veřejné zakázky VZMR/06/2018

„Dodávka výpočetní techniky pro SPŠSE a VOŠ, Liberec“

Vážení,

zadavatel obdržel od účastníka dotaz ke shora uvedené veřejné zakázce.

Analogicky dle ustanovení § 98 odst. 3 zákona sdělujeme znění tohoto dotazu (v textu psáno kurzívou) včetně odpovědi.

Dotaz č. 1

Dobrý den,

děkujeme za oslovení ve věci výběru řízení VZMR/06/2018

Rádi bychom nabídku podali, nicméně s částí smlouvy článek VIII. Odstavec 3 nemůžeme souhlasit.

Řešení RMA na všechny uvedené produkty do 14dní, vzhledem k tomu, že si záruky řeší autorizované servisní výrobce nelze garantovat.

Šla by smlouva upravit na řešení záruk do 30dní ?

Pokud by se jednalo pouze o notebooky nebo monitory, nabídly bychom produkty se zárukou NBD onsite.

Ale na ostatní produkty jsme schopni zaručit servis do 30dní.

Děkuji za informaci, pokud úprava možná není, nabídku bohužel nepodáme.

Odpověď

Zadavatel na základě dotazu upravuje v dokumentu „Priloha c. 4 Závazný návrh kupní smlouvy_062018.docx“, článek VIII. odst. 3. „Prodávající se zavazuje vadu zboží odstranit neprodleně, nejpozději však do 30 dnů ode dne doručení písemného oznámení kupujícího o vadách zboží.“. Změna se týká počtu dnů ze 14 na 30.

Dotaz č. 2

Dobrý den,

když už řešíte jeden dotaz, měl bych k upřesnění ještě dotaz č. 2

V zadávací dokumentaci technické specifikace jsou monitory min. 22“. Většina výrobců však začala z neznámých příčin vyrábět 21,5“, které se všeobecně berou jako 22“

Je to takto ok, nebo trváte striktně na 22“ + ?

Odpověď

Zadavatel trvá na minimální velikosti uhlopříčky displeje 22“. Lze dotaz i monitory s větší uhlopříčkou displeje.

Dotaz č. 3

Dobrý den,

dovolte dotaz č.3:

u položky č. 2 technické specifikace je poptáván 27" monitor s min. rozlišením 2560x1440 a maximální spotřebou 20W.

Bohužel jsem nabyl názoru, že žádný takový monitor neexistuje. Spotřeba se běžně pohybuje u těchto monitorů okolo 40W, nejméně co jsem našel tak 26W.

Prosím z jakého modelu jste vycházeli.

Děkuji

Odpověď

Zadavatel na základě dotazu upravuje v dokumentu „Priloha c. 3 technicka specifikace_IT_20180720-uprava.xlsx“, „požadované parametry“ u položek č. 1 a 2 (Monitor 1, Monitor 2). V rámci úpravy zadávací dokumentace je úplně odstraněn požadovaný parametr „*Maximální spotřeba*“.

Zadavatel poskytuje účastníkům následující dokumenty:

- NOVÝ – Závazný návrh kupní smlouvy, dokument „Priloha c. 4 Závazný návrh kupní smlouvy_062018.docx“
- NOVÝ – Příloha číslo 3, technická specifikace zboží, dokument „Priloha c. 3 technicka specifikace_IT_20180720-uprava.xlsx“

Na základě výše uvedeného Zadavatel ruší lhůtu pro podání nabídek, která byla původně stanovena na 31. 7. 2018 v 10:00 hodin.

Nová lhůta pro podání nabídek je stanovena na 07. 08. 2018 v 10:00.

Místo pro podání nabídek se nemění.

V Liberci dne 20. 7. 2018

**Střední průmyslová škola
strojná a elektrotechnická
a Vyšší odborná škola,
Liberec 1, Masarykova 3,
příspěvková organizace
IČO: 48747991**

V. Z. Radek

Jaroslav Semerád
ředitel školy